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Скопје,јули 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување  на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца на територијата на Општина Аеродром за 2019 година 

        Се објавува Одлука за утврдување  на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца на територијата на Општина Аеродром за 2019 година, донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4752/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 166 - 3 од Законот за заштита на децата (Службен весник на Република Македонија бр. 23/13,12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 ) и  Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2019 година („Службен весник на РСМ“ број 126/2019),  Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
                                                             ОДЛУКА

за утврдување  на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца на територијата на Општина Аеродром за 2019 година 

Член 1

Вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца на територијата на Општина Аеродром за 2019 година во:  

· ЈУДГ “Буба Мара“

· ЈДГОА „Срничка“

за периодот до 01.06.2019 година до 31.08.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година изнаесува 81,10 денари.
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-367/2                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА Срничка

        Се објавува Заклучок за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА Срничка, донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4754/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               
Врз основа на член 116 став 1 точка 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013, 12/2013, 44/2014, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
ЗАКЛУЧОК

за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА Срничка

I.Се усвојува Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА Срничка, број 02-341/2-2 и  02-341/3-3 од 11.06.2019 година, донесени од управниот одбор на  ЈДГОА Срничка.

II. Овoj Заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-367/3                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ Буба Мара
        Се објавува Заклучок за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ Буба Мара, донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4753/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               
Врз основа на член 116 став 1 точка 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013, 12/2013, 44/2014, 144/2014, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
ЗАКЛУЧОК

за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ Буба Мара

I.Се усвојува Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ Буба Мара, број 05-360 од 13.06. 2019 година, донесен од управниот одбор на  ЈУДГ  Буба Мара.

II. Овoj Заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-367/4                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за доделување на  финансиска поддршка – донација  на Здужение на граѓани за третман на лицата со Аутизам,АДХД и Аспергеров синдром ВО МОЈОТ СВЕТ
        Се објавува Одлука за доделување на  финансиска поддршка – донација  на Здужение на граѓани за третман на лицата со Аутизам,АДХД и Аспергеров синдром ВО МОЈОТ СВЕТ, донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4755/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Програма за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во општина Аеродром за 2019 година, Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2019  година („Службен гласник на ОА„ број 16/2018) и Барање број 09-20/1 од 24.01.2019 година, Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
О Д Л У К А 

за доделување на  финансиска поддршка – донација  на Здужение на граѓани за третман на лицата со Аутизам,АДХД и Аспергеров синдром ВО МОЈОТ СВЕТ

Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на на Здужение на граѓани за третман на лицата со Аутизам,АДХД и Аспергеров синдром ВО МОЈОТ СВЕТ 
Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Здужение на граѓани за третман на лицата со Аутизам,АДХД и Аспергеров синдром ВО МОЈОТ СВЕТ во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.
Член 3

Согласно оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 300.000 (тристаилјади)  денари.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро сметка на Здружението број 250-0310001741-42 преку Шпаркасе банка Македонија АД Скопје.
Член 4
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.
Член 5

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 09-367/5                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 1749/1)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 1749/1), донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4757/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 1749/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-11218/1 од 03.09.2011, за објект за објект број 2 кој лежи на КП 1749/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-367/6                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1354/1)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1354/1), донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4759/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1354/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3434/1 од 06.05.2011, за објект за објект број 1 кој лежи на КП 1354/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-367/8                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2623/1)

        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2623/1), донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4758/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2623/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9619/1 од 29.08.2011, за објект за објект број 1 кој лежи на КП 2623/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-367/9                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
        Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција, донесена на продолжението на дваесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 01.07.2019 година.
Број 08- 4756/1                                                                                                      Градоначалник 

02 јули  2019 година                                                                                        Златко Марин с.р.

Скопје                                                               

Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09), по доставен предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка од страна на Општина Карпош, број 09-371/1 од 26.06.2019 година, Советот на Општина Аеродром на продолжението на 28-та седница одржана на ден 01.07.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош, со цел вршење на определени работи од страна на една општина за  друга општина – поточно вршење на работи од областа на градежната инспекција од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во општина Аеродром на работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инпекција во општина Карпош на пола работно време (4 часа) за месеците јули, септември, октомври и ноември 2019 година.

Член 2

Средствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа Одлука.

Член 3

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на соработката, градоначалниците на Општина Аеродром и Општина Карпош,  ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-367/4                                                                                            Претседател на Совет 

02 јули  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
С О Д Р Ж И Н А
1. ОДЛУКА за утврдување  на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца на територијата на Општина Аеродром за 2019 година ________________________1
2. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈДГОА Срничка____________________________________________________________2
3. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните места  и Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ Буба Мара____________________________________________________________    3
4. ОДЛУКА за давање донација на Здружение на граѓани за третман на лица со Аутизам,АДХ и Асперегеров синдром__________________________________  4 

5. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 на КП 1749/1)____________________________________________________________ 5
6. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1354/1)______________________________________________________________6
7. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2623/1)_____________________________________________________________7
8. ОДЛУКА за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција__________________________________________________________8
_________________________________________________________________________________________________________

 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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